

باسمه تعالی

آموزشگاه: استعداد های درخشان ابن سینا سراب

سال تحصیلی 1401 - 1402

پایه هشتم

آزمون نوبت اول پیام های آسمانی

نام و نام خانوادگی:

مدت پاسخگویی: 60 دقیقه

1401/10/

تاریخ امتحان:

طراح: سفیدگر

ردیف

سوالات

ردیف	سوال	پارم
1	<p>صحیح و غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف: پیامبر خدا بیست و دو سال با سختی تلاش کرد تا دین خدا را بدون هیچ کم و کاستی به مردم برساند. ()</p> <p>ب: بدتش نجس شده و خودش نمی داند و نمازش را همینطور می خواند، نماز او صحیح است. ()</p> <p>ج: اگر کسی در ماه مبارک رمضان فراموش کند که روزه است و یکی از مبطلات را انجام دهد روزه اش باطل می شود. ()</p>	2
2	<p>جاهای خالی را به صورت درست و مناسب کامل کنید.</p> <p>الف: پیامبر اکرم (ص) می فرماید: اهل گذشت باشید بی تردید عفو و گذشت بنده را و می گرداند.</p> <p>ب: استفاده از زیور آلات طلا برای مردان است و استفاده از این وسایل در هنگام نماز باعث شدن مردان می شود.</p> <p>ج: به تصمیمی که خود فرد برای انجام واجبات می گیرد گفته می شود.</p>	1
3	<p>گزینه درست را علامت بزنید.</p> <p>1- معنی عبارت قرآنی ((والی السماء کیف رفعت)) کدام مورد زیر درست است ؟</p> <p>الف: آیا به شتر نمی نگرید که چگونه آفریده شد. ()</p> <p>ب: و به آسمان که چگونه برافراشته شده است. ()</p> <p>ج: و به کوه ها که چگونه پا برجا امتداد شده است. ()</p> <p>د: و به زمین که چگونه گسترده شده است. ()</p> <p>2- در بهشت از کدام مورد خیری نیست ؟</p> <p>الف: بیماری ()</p> <p>ب: ترس ()</p> <p>ج: اندوه ()</p> <p>د: هر سه مورد ()</p> <p>3- بر اساس حدیث ثقلین تنها راه رسیدن به سعادت</p> <p>الف: پناه بردن به خدا ()</p> <p>ب: پناه بردن به اهل ()</p> <p>ج: پناه بردن به قرآن و اهل بیت ()</p> <p>د: همه موارد ()</p> <p>4- در ماجرای غدیر خم، انتخاب حضرت علی (ع) برای جانشینی پیامبر اکرم (ص) توسط چه کسی صورت گرفت ؟</p> <p>الف: پیامبر (ص) ()</p> <p>ب: خداوند ()</p> <p>ج: حضرت جبرائیل ()</p> <p>د: مردم مکه ()</p> <p>5- کدام یک از موارد زیر جزء آداب نماز است ؟</p> <p>الف: نماز اول وقت خواندن ()</p> <p>ب: نماز در مسجد خواندن ()</p> <p>ج: نماز به جمعیت خواندن ()</p> <p>د: هر سه مورد ()</p> <p>6- این حدیث رسول خدا ((صوموا تصحوا)) به کدام یک از فواید روزه مربوط می شود ؟</p> <p>الف: تقویت صبر ()</p> <p>ب: حفظ سلامتی ()</p> <p>ج: تقویت تقوا ()</p> <p>د: توجه به محرومان ()</p>	3
4	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف: یکی از نام های خداوند بلند مرتبه غفار است. یعنی چه ؟</p> <p>ب: پیام مهمی که پیامبر می بایست در غدیر خم به مسلمانان می رساند چه بود ؟</p> <p>ج: شعار اسلام چیست ؟</p> <p>د: عذاب های جهنم چگونه به وجود می آیند ؟</p>	2

ادامه سؤالات - سوالات تشریحی - (هر کدام 5/5 نمره)

نوع

12

الف: با توجه به سخن حضرت علی (ع) توضیح دهید هدف آفرینی چیست؟

ب: گذشت از خطای دیگران چه فایده ای برای انسان دارد؟ (دو مورد)

ب: در آیه ((لَمْ نَسْأَلْهُم مِّنْهُ عَنِ النَّعِيمِ)) منظور از نعمت چیست؟

ج: وقتی گناهکاران اشتباهات خود را گردن شیطان می اندازند او چه پاسخی به آن ها می دهد؟

د: از شرایط مکان و لباس نماز گزار ، سه مورد را بنویسید .

و: چرا خداوند پیامبر اکرم (ص) را اولین معلم قرآن قرار داد؟

ه: چرا بعد از پیامبر خدا تنها حضرت علی (ع) شایسته رهبری بر مسلمانان بودند؟

ی: پیامبر اعظم (ص) درباره اهمیت روزه چه می فرمایند؟

نمره به حروف :

ه به عدد :